„twenty-two twenty-two“ (22 22). Anglų kalba
galima naudoti dvigubus arba trigubus skait-
menis, pvz., „double zero“ (00). Skaitmenis
galima nurodyti intervale nuo 0 iki 2 300.

• Dažnius galima ištarti taip: „ninety eight
point eight“ (98,8), „hundred and four point
two“ arba „hundred four point two“ (104,2).

Susijusi informacija
• Balso atpažinimas (p. 119)

• Telefono valdymas naudojantis balso atpaži-
nimo funkcija (p. 121)

• Radijo ir medijos balso atpažinimo kontrolė
(p. 122)

• Klimato kontrolės sistemos valdymas balsu
(p. 123)

• Balso atpažinimas ir navigacija žemėlapyje